PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

ERRATA

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

O MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás, por intermédio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público, para conhecimento dos interessados,

que promove errata visando esclarecimento em relação a unidade de medida utilizada na

descrição do item 5 do Edital da Chamada Pública nº 002/2021, sendo que a unidade de

medida a ser considerada é o pacote de 01 (um) quilograma, passando a ter a seguinte

redação:

5. Feijão tipo 1, carioca, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de

matéria terrosa, pedra ou corpos estranhos, fungos ou parasitas e livre de

umidade. Validade mínima de 180 dias a partir da data de entrega. Pacote

contendo 1Kg.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital e seus anexos, permanecem

inalterados. Esta errata está disponível no endereço no site www.alexania.go.gov.br.

Alexânia, 19 de novembro de 2021.

ANA LÚCIA DE HOLANDA SOUSA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 002/2021